平成３０年度第１２回選挙管理委員会開催結果について

１ 開催日時

平成３１年２月４日（月曜日）午前９時から

２ 開催場所

 県庁本庁舎８階選挙管理委員会室

３ 出席者

（委員）

長谷川康博委員長

中曽根玲子委員

菊地秀樹委員

鈴木正美委員

（事務局）

書記長外３名

４ 議題

（１）平成３１年４月７日執行予定千葉県議会議員一般選挙の執行について

（２）市町村の選挙について（報告）

（３）市区町村選挙管理委員会委員長・書記長及び明るい選挙推進協議会会

長会議について（報告）

（４）千葉県市区町村選挙管理委員会連合会第７５回総会について（報告）

５ 開催結果

いずれも承認